2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2023 № 132
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию

и застройке сельских поселений, входящих в состав Шимского
муниципального района
В связи с кадровыми изменениями Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке сельских поселений, входящих в состав Шимского муниципального района (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 10.03.2021 № 186 «О создании комиссии по землепользованию и застройке сельских поселений, входящих в состав Шимского муниципального района», изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (шимский.рф).

Глава

муниципального района   А.Ю. Шишкин

	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 01.02.2023 № 132

	«Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 10.03.2021 № 186

Состав

комиссии по землепользованию и застройке сельских поселений,

 входящих в состав Шимского муниципального района
	Шишкин А.Ю.
	Глава муниципального района, председатель комиссии;

	Червяков А.А.
	начальник управления строительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района; заместитель председателя комиссии;

	Чистякова Т.А.
	главный специалист управления строительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Архипкова О.В.
	заместитель Главы администрации муниципального района;

	Ищук Е.Л.
	заместитель председателя комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации муниципального района;

	Кибина Н.А.
	главный специалист управления имущественных и
земельных отношений Администрации муниципального района;

	Кукушкина А.Г.
	Глава Уторгошского сельского поселения
(по согласованию);

	Мякотина Т.В.
	начальник управления имущественных и земельных
отношений Администрации муниципального района;

	Николаева Л.В.
	Глава Подгощского сельского поселения (по согласованию);

	Павлова И.Н.
	Глава Медведского сельского поселения (по согласованию).
	»